

Partiyalar razıdır

"Siyasi partiyalar haqqında" qanun layihəsinin yeni variantına 66 düzəliş edilib



Milli Məclisdə siyasi partiyaların nümayəndələrinin müraciəti əsasında "Siyasi partiyalar haqqında" yeni qanun layihəsi hazırlanıb. Siyasi partiyaların, Qeyri-Hökumət Təşkilatlarının, politoloq və sosial media nümayəndələrinin iştirakı ilə keçirilən ictimai dinləmələrdə yeni qanun layihəsi ilə bağlı müxtəlif təkliflər səsləndirilib.

Bu qanun layihəsinin təqdim edilmiş son variantında əvvəlki ilə müqayisədə çoxsaylı yeniliklər var. Təkliflər nəzərə alınaraq, layihədəki bəzi müddəalar çıxarılıb və ya dəyişdirilib. Qanun layihəsinin yeni versiyası siyasi sferada maraqla qarşılanıb.

Narahatlıq doğuran məqamlar layihədən çıxarılıb

Milli Məclisin deputatı, Milli Cəbhə Partiyasının sədri Razi Nurullayev deyib ki, siyasi partiyalar tərəfindən qanun layihəsi üçün edilən təkliflərin xeyli hissəsinin nəzərə alınmasını müsbət hal kimi dəyərləndirirəm: "Əslində, siyasi partiyanın yaradılması ilə bağlı 10 min üzvün 5 min nəfərə salınması çoxlarını qane edir. Amma 10 min nəfərlik tələbi də təhlükə kimi yox, inkişaf etmək üçün imkan yaradılması baxımından qiymətləndirmək lazımdır. Siyasi partiyaların çox üzvünün olması siyasi fəallığın artırılması üçün bir stimuldur. Belə olacağı təqdirdə hər bir partiya üzv toplamaqdan ötrü on minlərlə insanı siyasi həyata qaytarmaq üçün iş aparacaqdı. Ümumilikdə qanuna 60-dan çox düzəlişin edilməsi ciddi göstəricidir. Bu, siyasi partiyaların daha səmərəli fəaliyyət göstərməsinə xidmət edir. Narahatlıq doğuran məqamların, demək olar ki, bir çoxu aradan qaldırılıb".

Partiya sədrinin dediyinə görə, müzakirələr davam etdiyi üçün yeni düzəlişlərin olması da mümkündür: "Yenilənmiş variantın müzakirələri zamanı da xeyli təkliflər verildi. Bu məsələlər arasın-

da ayrılan maliyyə vəsaitlərinin daha effektiv bölüşdürülməsi, siyasi partiyaların daxili idarəetməni sərbəst həyata keçirməsinin qanunvericilik səviyyəsində təsbit edilməsi, qanunda bəzi xırdaçılıqların aradan qaldırılması və konseptuallaşdırılması kimi təkliflər var idi. Bütövlükdə, siyasi partiyalar haqqında yeni qanunun qəbul olunmasını vacib hesab edirik".

Təkliflərin nəzərə alınması partiyaların məsuliyyətini artırır

Milli Həmrəylik Partiyasının sədri Əlisahib Hüseynov qeyd edib ki, qanun layihəsinin yenilənmiş versiyasında bir sıra tələblərin nəzərə alınması göstərir ki, layihəyə yenidən baxılması, əlavə və dəyişikliklər edilməsi həqiqətən vacib idi. Sözsüz ki, yeni variant təkə hakim partiya üçün yox, bütün partiyalar üçün əlverişlidir.

"Dəyişikliklərə əsasən, partiyanın qeydiyyatı üçün tələb olunan 10 min üzv 5 min nəfərlə əvəz edilib. Eyni zamanda partiya yaratmaq üçün 200 nəfər yox, cəmi 50 təsisçi tələb olunur. Həmçinin partiya sədriləri və təsisçilərlə bağlı ölkədə yaş senzinə dair tələb də layihədən çıxarılıb. Layihədəki digər mühüm dəyişikliklər ümumən yeni versiyanı siyasi partiyalar üçün daha münasib forma-ya gətirib. Siyasi partiyalar son dəyişiklikləri təqdirəlayiq hal kimi qarşılayıb. Biz də Milli Həmrəylik Partiyası olaraq sözügedən dəyişiklik və güzəştləri həm özümüz üçün, həm də digər siyasi partiyalar üçün məqbul hesab edirik. İndi yeni qanun layihəsi daha mütərəqqi mahiyyət və məzmun kəsb edir", - deyər o bildirib.

Partiya sədri deyib ki, "Siyasi partiyalar haqqında" yeni qanun layihəsi indi daha optimal və praktikdir: "Növbəti müzakirələr zamanı mövcud layihə daha da təkmilləşəcək. Əlbəttə, bütün siyasi aktorları 100 faiz qane edən ideal qanun heç bir ölkədə yoxdur. Ona görə biz ilk növbədə ye-

ni qanun layihəsinin müsbət tərəflərinə fokuslanmalıyıq. Yeni qanun layihəsində bizim partiyanın da təklif və istəklərinin yer alması digər tərəfdən məsuliyyət hissimizi daha da artırır. Ümumiyyətlə, "Siyasi partiyalar haqqında" qanun layihəsinin ictimai müzakirələrin nəticəsi olaraq, tənqid və təkliflər nəzərə alınmaqla yeni variantının hazırlanıb təqdim edilməsi demokratik yanaşmadan xəbər verir".

Yeni və mütərəqqi ruhlu qanun

Böyük Azərbaycan Partiyasının sədri Elşad Musayev bildirib ki, "Siyasi partiyalar haqqında" yeni qanun layihəsinin müzakirə mərhələsi uğurla davam etdirilir: "Biz əvvəlki dinləmələrdə də bir sıra təkliflər vermişdik. Bu təkliflərdən bəziləri layihə müəllifləri tərəfindən nəzərə alınıb. Milli Məclisdə qanun layihəsinin siyasi partiya rəhbərlərinin iştirakı ilə müzakirəsində bəlli olmuşdu ki, layihədə bəzi maddələr demokratiyanın ruhuna uyğun deyil. Ona görə bu maddələrə etirazlar edildi və yaxşı haldı ki, nəzərə alındı. Yenilənmiş variantda bu maddələrin xeyli hissəsinin çıxarılması demokratik yanaşmanın göstəricisidir".

Partiya sədrinin sözlərinə görə, dəyişilməsinə ehtiyac olan bəzi müddəalar hələ də var: "Yəqin Milli Məclisdəki növbəti müzakirələrdə başqa təkliflər də nəzərə alınacaq. Biz ölkədəki islahatların tələblərinə uyğun olaraq, siyasi partiyaların rolunun artırılması üçün "Siyasi partiyalar haqqında" yeni qanun qəbul edirik.

Bu qanun demokratik ruhda, beynəlxalq təcrübəyə uyğun şəxildə, eləcə də sadə və işlək mexanizmlə olmalıdır. Ümid edirik ki, Milli Məclisdə lazımı təkliflər nəzərə alınaraq "Siyasi partiyalar haqqında" yeni və mütərəqqi ruhlu qanun qəbul ediləcəkdir".

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*